

STENLAI INVEST ApS

CVR-nr.: 27215068

Sct. Laurentii Vej 16E 1
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Michael Stenfeldt Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STENLAI INVEST ApS
Sct. Laurentii Vej 16E 1
8800 Viborg

CVR-nr: 27215068

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formueadministration.
Herudover fungere selskabet som holdingselskab.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. 30.873, mens årets resultat efter skat udgør kr. 190.137.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.967.194

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.873	42.604
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		30.873	42.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		301.846	24.150
Øvrige finansielle omkostninger		-62.506	-75.480
Ordinært resultat før skat		270.213	-8.726
Skat af årets resultat	2	-80.076	18.843
Årets resultat		190.137	10.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	90.000
Overført resultat		130.137	-79.883
I alt		190.137	10.117

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.944.920	1.944.920
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.944.920	1.944.920
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.000	248.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.862.504	1.595.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.110.504	1.843.355
Anlægsaktiver i alt		4.055.424	3.788.275
Tilgodehavende skat		0	7.696
Andre tilgodehavender		24.300	90.000
Tilgodehavender i alt		24.300	97.696
Likvide beholdninger		62.191	42.289
Omsætningsaktiver i alt		86.491	139.985
AKTIVER I ALT		4.141.915	3.928.260

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		1.103.438	1.103.438
Overført resultat		303.756	173.619
Forslag til udbytte		60.000	90.000
Egenkapital i alt		1.967.194	1.867.057
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.390.800
Gæld til banker		2.114.463	662.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.114.463	2.053.703
Skyldig selskabsskat		52.758	0
Deposita		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.258	7.500
Gældsforpligtelser i alt		2.174.721	2.061.203
PASSIVER I ALT		4.141.915	3.928.260

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.103.438	173.619	90.000	1.867.057
Betalt udbytte				-90.000	-90.000
Årets resultat		130.137		60.000	190.137
Egenkapital, ultimo	500.000	1.233.575	173.619	60.000	1.967.194

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Resultat N A T ApS	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	59.248	-1.920
Ændring af udskudt skat	2.402	-16.441
Regulering vedrørende tidligere år	18.426	-482
	<u>80.076</u>	<u>-18.843</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.895.000
Tilgang	26.160
Købsomkostninger	23.760
Kostpris ultimo	<u>1.944.920</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.944.920</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0